
令和２年６月４日 

父母教師会会員 様 

北九州市立八幡小学校 

父母教師会長 廣井 晴美 

 

令和２年度 八幡小学校ＰＴＡ（書面）総会の結果について 

 

 会員の皆様には、日ごろから本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、コロナウイルス感染症拡大防止のため、５月２９日に学校の「いっせいくん」で連

絡していただいた「令和２年度 八幡小学校ＰＴＡ（書面）総会」について、多くの皆様か

らご回答いただきました。お忙しい中、ご協力くださいましたことに心から感謝申し上げま

す。本日、下記の通り、集計が終わりましたので、ご報告いたします。 

 

記 

 

○ 会員（家庭）数・・・２２７  回答数・・・１２９    

総会の定足数である３分の１を超えているので、八幡小学校ＰＴＡ（書面）総会は成立

しました。 

 

◎第１号議案（令和元年度事業報告）        賛成・・・１２９ 否決・・・０ 

◎第２・３号議案（令和元年度決算および監査報告） 賛成・・・１２９ 否決・・・０ 

◎第４号議案（令和２年度役員案）         賛成・・・１２９ 否決・・・０ 

◎第５号議案（令和２年度予算案）         賛成・・・１２９ 否決・・・０ 

 

※ 学校のホームページで公開した「総会資料」は個人情報が含まれています。プリントア

ウトされた書類について、第三者への譲渡等ないよう、個人情報保護に向けた取り扱いに

ご協力をお願いいたします。 


